BAKSCHAY (Abrahami) Chronologin.
SAMBUCI (Ioan.) Gnomae generales de tribus summis in imperatore virtutibus.
Regum Ungariarum priscorum constitutions, seu decreta.

85-87. SCHWANTNERI (Ioas. Georgii) Scriptores rerum Hungaricarum veteres et grauini, partim primum ex tenebris erunt, partim antebac quidem editi, nunc vero ex mss. codd. et roriss. editionibus biblioth. Augustae Vindobonensis, ac innumeris mendis vindicati, plurimis variantibus lectionibus, et necessariis hinc inde quibusdam notis illustrati; partim etiam ad nostra usque tempora continuati, multisque in locis auctiores redditii, antiquissimis denum tenebris exornati, et cum praefatione Matth. Belii—Vindobonae, impensis Ioan. Pauli Kraus, 1746-48, tom. 3, in-fol.

Index scriptorum, qui in I tomo continentur:

- 1 Anonymi Belae regis notarii Historia Hungarica de VII primis ducibus Hungariae.
- 2 Tatraei (M. Joan. de) Chronica Hungarorum ab origine gentis, inserta sicuti chronicum Joan. Archidiaconi de Kastellw., ad an. usque Chr. 1164 et ultra perdueta.
- 3 M. ROGERII Hungarii Taradiensis capitulo canonici Misericorde carmen, seu Historia super destructione regni Hungarie, temporibus Belae IV regis per Tartaros facta.
- 4 BANZAI (Petri) Episcopi Lucherini, apud Matthiam I olim Hungar. regum per triennium legati Epitome rerum Ungaricarum per iudices descripta, a Joan. Sandro quondam continua usque ad Ioannem Wayoda.
- 5 CHARITENII episcopi vita s. Stephani primi Hungarorum regis.
- 6 Vita s. Emerici B. Stephani Hungarorum regis filii.
- 7 CALLINAEI (Phil.) De rebus a Vladislaeo Polonorum atque Hungarorum rege gestis libri III recogniti et emendati.
- 8 Regis Hungariae Mattheiae nuptiae et coronatio reginae, atque illorum postea ingressus Budam a Palatinis constituti legato nilm diligenter descripta.
- 9 MARII (Galeoti) Narvoniensis regie quondam bibliothecae Budensis praefecti Commentarius de Mattheiae Corvini Hungarie regis dictis et factis.
- 10 SOTTERI (Metzch.) a Vinda I. C. De bello pannonico per principem ac D. D. Fredericum comitem Palatinum, etc. contra Solymannum Turcarum tyrannum gesto libri II.

11 STELLAE (Joan. Martini) LL. Dott. De Turcarum in regno Hungarie an. 1543-44 successibus epistolae IV.

12 LAZI (Wolfgangi) viennensis Rei contra Turcas gestae an. 1556 brevis descripicio.

13 HEAOLD (Basilii Joan.) Rerum contra Turcas, auspiciis Ferdinandi Austraci, anno 1556 in Interamnensi Pannonia gestarum historiola dialogo.

14 BIZANI (Petri) Sententia Bellum Pannonicum sub Maximiliano II Romanorum, et Solymanno Turcarum Imp. gestum.

15 Historia Sigethi totius Slavoniae fortissimi propugnae et Solymanno Turcarum an. 1566 caput, Christianisque scripti.

16 LEONINI (Joan.) Claudiopolitanae urbis notarii, Brevis enarratio rerum a Transsilvania principi Sigismundo an. 1595 gestarum.

17 PISTRAU (Joan.) Niddani Genealogia regum Hungarie, ex optimis quondam scriptoribus explicata, nunc vero emendata et ad bodiernum usque diem continua.

18 RECHERSDORFF (Georgii) Transilvanicae chorographia Transilvaniae recognita et emendata.

19 — Chorographia Moldariae recognita et emendata.

20 BRONIOTII (Martini) a Biczilzfedea Stephanii I Polonae regis nomine, his in Tataria legati Descripicio Tatariae recognita ed emendata.

21 WERSCHEI (Georgii) consiliarii regi, et apud Sarne praefecti De admirandis Hungariae aquis Hypomnemation.

22 STELLAE (Joan. Martini) Descripicio et munitiones Altemburgi Hungarici arcis dotalis Hungaricæ reginae Mariæ.

23 PETANCI (Felicitii) enarratio Segunae Dissertationis de itineribus aggrediendi Turcicæ, ad Vladislaum Hungaricæ et Bohemicæ regem.

24 Transilvanicae inscriptiones veteres nonnullae, et annales de Tempis Leutschoviensi et Coronensi exscripti.

Tomo II continentur:

- 1 ZRENIA (Joh. de) Cancelleriae regis Hungariae olim proto-notarii Epistolae in diversis negotiis, statum publicum regni Hungariae concernentibus ab an. C. 1445 usque ad an. 1451 gubernatoris nec non praetoriorum hujus regni nomine exaratae, enim nolis Pauli ne Iwanich.
- 2 TRONOMUS (Lud.) Dalmatae abbatis Commemoriarum de rebus suo tempore (1490-1522) in Pannonia et finitimiis regionibus gestis libri XI.
- 3 ZKREAN (Joh.) Rerum gestarum inter Ferdinandum et Johannem Hungaricæ reges commentarius (cum observationibus Car. Andr. Bel).
- 4 REWS (Petri de) comitis comitatus de Thürocz De s. Coronae regni Hungaricæ

- ultra 700 annos clarissimae, virtute, fortuna, fortuna commentarius, (eum observationibus *Car. And. Boe.*)
- 5 **SENKEZEL (Martinus)** De insignibus, vulgo *Glenodis* regni Hungariae, ut et ritu inaugurandi regem Hungariae schediastica historicum.
 - 6 **Sotennitas** in augmentationis Caroli VI imp. Ilion. Augusti et III huius nominis Hungariae regis, celebrata Pisonii XI kal. iunii 1712.
 - 7 **Descriptio** rituum et solemnitatum coronationis Mariae Theresiae in reginam Hungariae an. 1741 d. 25 iunii.
 - 8 **REWA (Petri de)** concilii Thurocensis De monarchia et s. Corona regni Hungariae centuriae VIII.
 - 9 **IOSCELIUS (Casparius) de Lamberthiis abbatis Eusserthalensis et historiographi regii Palatinorum et Iudicium Curiae regie regni Hungariae catalogus, eminentissimus, et ad nostra usque tempora proclusus.**